کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی را آزاد کنید!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<http://www.youtube.com/user/NahadhayHambastegy>

جمعه ۳۱ خرداد ۱۳۹۲ برابر با ۲۱ ژوئن ۲۰۱۳

پیام نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

به کارگران، سازمانهای کارگری مترقی و تمامی مردم و جوانان مبارز در ترکیه

درود فراوان به کارگران و زحمتکشان و مردم معترض و آگاه در ترکیه که بار دیگر در مقابل سیاستهای ارتجاعی، جهل و خرافات، سیاستهای نئولیبرالی و خوش رقصی دولت ترکیه بعنوان الگوی مناسب برای کشورهای اسلامی و همجوار ایستاده و متحد، اعتصاب و اعتراض میکنند.